
 

 

 

Karsan Yeni Nesil Teknolojileri ile Las Vegas 

Sahnesine Çıkmaya Hazırlanıyor!  

 

Karsan AI, Las Vegas’taki CES 2026’da  

Dünyaya Tanıtılacak!  

 
Yeni nesil toplu ulaşımda dünyanın teknoloji odaklı mobilite markası olan Karsan, 

teknoloji dünyasının önde gelen fuar organizasyonlarından CES 2026’ya 

katılmaya hazırlanıyor. Fuarda Karsan AI (Autonomous Intelligence) vizyonunu 

dünyaya tanıtacak olan markanın CEO’su Okan Baş, “Karsan AI, algılayan, anlık 

karar veren ve sürekli öğrenen bir mobilite zekâsı olarak konumlanıyor. Gelecek 

yalnızca elektrikli değil, aynı zamanda akıllı. Karsan’ın otonom başarısının sırrı 

güçlü iş birlikleri ve uçtan uca çözüm yaklaşımında yatıyor. Fuarda Karsan AI 

felsefemizi insanlara anlatırken, CES’teki alanımızı adeta bir vitrin gibi 

kullanmayı hedefliyoruz” dedi.  

 

“Mobilitenin Geleceğinde Bir Adım Önde” olma vizyonuyla dünyada toplu taşımanın 

dönüşümünde öncü rol oynayan Karsan, teknoloji dünyasının en son yeniliklerinin ve 

trendlerinin sergilendiği Consumer Electronics Show (Tüketici Elektroniği Fuarı - CES) 

2026’ya çıkartma yapmaya hazırlanıyor. Karsan, Amerika Birleşik Devletleri'nin Las 

Vegas şehrinde 6-9 Ocak 2026 tarihleri arasında düzenlenecek olan fuarda, yeni nesil 

otonom modellerinin sahada kanıtlanmış deneyimleri ile Karsan AI (Autonomous 

Intelligence) vizyonunu dünyaya tanıtacak. 

 

Karsan global ölçekte mobilitenin geleceğini şekillendiriyor! 

 

Karsan için, otonom vizyonunu, sahada kanıtlanmış teknolojik yetkinliğini ve küresel 

mobilite yaklaşımını dünyaya aktardığı stratejik bir platform olan fuar, yenilikçi Karsan 

AI (Autonomous Intelligence) vizyonunun dünyaya tanıtımına ev sahipliği yapacak. 

Şirketin “Electric Evolution” yolculuğunda geldiği noktayı bir adım ileri taşıyan 

KARSAN AI, akıllı mobilite çağını temsil eden bütünsel bir yaklaşımı ifade ediyor. 

Karsan AI’yi, algılayan, anlık karar veren ve sürekli öğrenen bir mobilite zekâsı olarak 

konumlandırdıklarını söyleyen Karsan CEO’su Okan Baş, “Sektörün geleceği 

yalnızca elektrikli değil, aynı zamanda akıllı. Bu yaklaşım, Karsan’ın yalnızca sıfır 

emisyonlu araçlar üretmekle yetinmeyip, otonom ve akıllı ulaşım çözümleriyle 



 

 

şehirlerin geleceğini tasarlama vizyonunu ortaya koyuyor. Şirket olarak otonomdaki 

başarımızın sırrı güçlü iş birlikleri ve uçtan uca çözüm yaklaşımımız” dedi. 

 

CES yenilikçi Karsan teknolojileri için küresel bir vitrin!  

 

CES’e katılımın global marka olma yolunda güçlü ve stratejik bir teknoloji hamlesi 

olduğunu vurgulayan Okan Baş, “CES 2026 ile dünyanın dört bir yanından gelen 

ziyaretçilere, KARSAN AI ile mobiliteye yaklaşım felsefemizi aktarmış olacağız. Fuar 

bizim için, markamızın yeteneklerini teknoloji dünyasının kalbinde konumlayan küresel 

bir vitrin anlamını taşıyor. Burada biz, Karsan AI felsefemizi insanlara anlatırken, 

CES’teki alanımızı adeta bir vitrin gibi kullanmayı hedefliyoruz” diye konuştu.  

 
Karsan Hakkında: 

 

Türk otomotiv sanayinde 60 yılı geride bırakan Karsan, kurulduğu günden bu yana ticari araç segmentinde kendi 

markası da dahil, dünyanın önde gelen markaları için modern tesislerinde üretim yapıyor. 1981 yılından bu yana 

ticari araç üretimi gerçekleştiren Karsan'ın Bursa Hasanağa’daki fabrikası yılda tek vardiyada ~20 bin araç 

üretebilecek yapıya sahip. Binek araçtan ağır kamyona, minivandan otobüse kadar her türlü aracı üretebilecek 

esneklikte tasarlanan Hasanağa Fabrikası, Bursa şehir merkezine 30 km uzaklıkta olup, 99 bin metrekaresi kapalı 

toplam 203 bin metrekarelik bir alan üzerinde yer alıyor. 

 

Türk Otomotiv sanayisindeki tek bağımsız çok markalı araç üreticisi konumunda yer alan Karsan, mobilitenin 

geleceğinde bir adım önde olma vizyonu doğrultusunda iş ortakları ve lisansörleri ile birlikte yeni ve mevcut 

ürünlerin türevlerini geliştirerek yolcu taşımacılığında tüm segmentlerde yer almayı hedefliyor. Toplu taşıma 

sektöründe “yenilikçi ürün ve hizmetleri”, “fikirden pazara” geliştirmek ve pazara sunmak için faaliyetlerini 

sürdüren Karsan, özellikle Ana Üretici/OEM iş kolunu güçlendirmeyi amaçlıyor. 

 

Toplu taşıma sektöründe "fikri geliştirmeden pazara" kadar "yenilikçi ürün ve hizmetler" geliştirme ve piyasaya 

sunma faaliyetlerini sürdüren Karsan, özellikle ana üretici/OEM iş kolunu güçlendirmeyi hedeflemektedir. Karsan, 

Ar-Ge'den üretime, pazarlamadan satış ve satış sonrası faaliyetlere kadar otomotiv değer zincirinin tamamını 

yönetmektedir. Karsan, kendi markası altında Jest ve Atak modellerini üretmektedir. 2018'de Karsan e-JEST, 

2019'da Karsan e-ATAK, 2021'de yerli teknoloji şirketi ADASTEC ile birlikte geliştirdiği, dünyada bir ilk olan 

Seviye 4 sürücüsüz otobüs Otonom e-ATAK, aynı yıl doğuştan elektrikli e-ATA ailesinin 10m, 12m, 18m 

modelleri ve 2022'de e-ATA HYDROGEN modellerini peş peşe piyasaya sürerek, 6 metreden 18 metreye kadar 

tamamen elektrikli ürün gamı sunan Avrupa'daki ilk ve tek şirket olmuştur. 2022 itibarıyla Renault markası için 

Megane Sedan otomobillerinin üretimini de gerçekleştiren Karsan, 2023 yılının sonunda ise, sağdan direksiyonlu 

e-JEST modeliyle Japonya pazarına giren ilk Avrupa otobüs üreticisi olmuş, 2024 yılı Kasım ayı itibarıyla da 

İngiltere pazarına yine sağdan direksiyonlu  e-JEST  aracı ile giriş yapmıştır.  

 


